
UCHWAŁA NR LVI/544/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 
w Policach za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy 
Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach 
za rok 2022 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: E3B1B1B0-5461-4C04-BFD3-A96EBD6857F6. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/544/2023
Rady Miejskiej  w Policach z dnia  28 marca 2023 r.

Sprawozdanie

z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu za rok 2022

Komisja Oświaty Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach w minionym roku 
pracowała w następującym składzie:

1. Ewa Ignaczak                        - przewodnicząca;
2. Sławomir Kajkowski              -  z-ca przewodniczącego
3. Ilona Bednarek                      - członek;
4. Jakub Drzazga                      - członek;
5. Zygmunt Kołacki                    - członek;
6. Władysław Kosiorkiewicz      - członek;
7. Stanisław Łabuz                    - członek;
8. Grażyna Pawłowska              - członek;
9. Grzegorz Ufniarz                   - członek.

W oparciu o przepisy ustawy z dnia 08/03/1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz zgodnie ze statutem Gminy
Police zatwierdzonym Uchwalą Nr XXV/180/2012 Komisja Oświaty Kultury i Sportu
powołana  została  do  opiniowania  i  rozpatrywania  projektów  uchwał  oraz
występowania  z  inicjatywą uchwałodawczą  poprzez   przygotowywanie   własnych
projektów uchwał.

W minionym roku odbyło się czternaście posiedzeń Komisji, w tym pięć wyjazdowych
(SP 8 przy ulicy Tanowskiej, SP 6, SP w Tanowie, przedszkole Bajkowe nr 8, OSiR w
Trzebieży). Część spotkań odbyła się  w trybie zdalnym (on-line) lub hybrydowym. 

Działalność  Komisji  Oświaty  Kultury  i  Sportu  w  ostatnim  roku  przedstawiała  się
następująco:

1) Jednogłośnie przyjęto plan pracy na rok 2022. 
2) Omówiono  projekty  uchwał  na  zbliżające  się  sesje  Rady  Miejskiej  oraz

pisma jakie wpływały do Komisji.
3) Zapoznano  się  z  problemami  SP w Tanowie  -  koniecznością  remontu  

i  wyciszenia  sali  gimnastycznej  oraz  wymianą  nawierzchni  tartanowej  
na boisku szkolnym.

4) Zapoznano się z problemami SP 6 w Jasienicy - pilnej naprawy dachu.
5) Zapoznano się z koncepcją organizacji i  funkcjonowania klas dla dzieci  

i młodzieży z Ukrainy w SP 8, SP 6 i Sp w Trzebieży.
6) Zapoznano  się  z  założeniami  Gminnego  Programu  Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022, który przedstawił
Pełnomocnik Burmistrza Pan Jerzy Moroz.

7) Przy opiniowaniu uchwały dotyczącej zwrotu kosztów za dowożenie dzieci
specjalnej troski zawnioskowano aby do obliczeń uwzględniać wyłącznie
średnie  ceny  paliwa  z  dnia  30  maja,  a  nie  jak  czyniono  dotychczas  
z wcześniejszych miesięcy.

Id: E3B1B1B0-5461-4C04-BFD3-A96EBD6857F6. Uchwalony Strona 1



8)  Komisja  wnioskowała  o  wzrost  dodatku  funkcyjnego  dla  nauczycieli  
za wychowawstwo do 500 złotych.

9)  Omówiono wyniki  egzaminów ośmioklasistów oraz rekrutację do szkół  
i przedszkoli.

10) W trakcie wyjazdowego posiedzenie Komisji  w OSiR w Trzebieży   Pan
Waldemar  Echaust  udzielił  informacji  na  temat  inwestycji  w  Ośrodku
Sportu i Rekreacji na terenie Polic i Trzebieży. Komisja złożyła wniosek   
o niesprzedawanie ośrodka OSIR w Trzebieży . 

11) Zapoznano się z organizacją roku szkolnego 2022/2023.
12) Jesienią  członkowie  Komisji  spotkali  się  z  pracownicami  administracji

szkół i przedszkoli wnioskującymi o podwyżki.
13) Pozytywnie zaopiniowano nagrody dla sportowców.
14)  Przeanalizowano projekt uchwały budżetowej. Komisja zwróciła   uwagę

na  niewystarczające   środki  przeznaczone  na  działalność   organizacji
pozarządowych  oraz   brak  środków   na  podwyżkę  dla  pracowników
administracji.   Zawnioskowano o zabezpieczenie odpowiednich funduszy
przy przeprowadzanej wiosną korekcie budżetu .

15) Na kilku posiedzeniach zajmowano się sposobem przyznawania dotacji
dla organizacji sportowych ale wniosków na razie nie wyciągnięto.

16) W sprawie wniosku o utworzenie Rady Sportu Komisja zaproponowała
aby  w  tej  sprawie  bezpośrednio  zwrócić  się  do  klubów  sportowych.
Ponieważ wykazały  one znikome zainteresowanie   Komisja  nie  poparła
tego wniosku.

17) Na grudniowym posiedzeniu przewodnicząca komisji przedstawiła ramowy
plan pracy na rok 2023, który został przyjęty jednogłośnie.

Id: E3B1B1B0-5461-4C04-BFD3-A96EBD6857F6. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach. 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej zobowiązane są przedkładać  
sprawozdania ze swojej działalności. 
 
Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisje podlegają radzie i przedstawiają jej 
sprawozdanie ze swojej działalności, które rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 

Id: E3B1B1B0-5461-4C04-BFD3-A96EBD6857F6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



